

BASINA VE KAMUOYUNA

BERGAMA'DA VE BU ÜLKEDE ZORBALIĞA GEÇİT VERMEYECEĞİZ

İzmir-Bergama, Eşme, Sivrihisar Havran /Küçükdere Elele Hareketi; siyanür liçi yöntemiyle altın madenciliğine karşı oluşturulmuş 46 meslek odası, sendika ve sivil toplum örgütünün yer aldığı 14 yıllık barışçıl geçmişi olan bir platformdur. Bu güne kadar mücadelesini demokrasi ve hukuk kuralları içinde sürdürmüş, doğa ve toplum yararını temel almış bir harekettir. Dünya çevre gününü çevrenin siyanürlü altın madeni tarafından yoğun biçimde kirletildiği köylerden birisi olan Çamköy' de kutlamak için yöreye gelen Elele Hareketi üyeleri ve diğer katılımcılar, Bergama Çamköy yol ayrımında yolları kesilip, taşlı sopalı saldırıya uğrayarak şiddetin içine çekilmek istenmiş, ancak Koza Altın Madeni şirketinin bu provakasyonuna gelmemiştir.

Basın mensuplarının gözü önünde gerçekleştirilen bu çirkin saldırı, sadece Elele Hareketinin kararlılığını arttırmıştır. Elele Hareketi siyanür liçi yöntemiyle altın madenciliğine karşı haklı mücadelesini bugününden daha kararlı ve güçlü olarak sürdürecektir. Kopenhag kriterlerini sağlamış bir hukuk devletinde olamaması gereken şekilde, anayasal hakkımız olan seyhat özgürlüğümüz engellenmiş, daha sonra can ve mala yönelik, şirket çalışanlarınca taşlı sopalı saldırı yapılmış ve başta İzmir Valisi olmak üzere devlet yöneticileri olaylara seyirci kalmışlardır. Tüm girişimlerimize karşın, bizimle birlikte İzmir-Çanakkale devlet yolunu kullanan tüm insanların can ve mal güvenli-

ği 3.5 saat süreyle şirketin saldırganlarına teslim edilmiştir. Bu olaylarda taş atılması, ulaşım özgürlüğümüzün engellenmesi ve bize saldırılmasında sorumluluğu olan Koza Altın Madeni sahibi Akın İpek ve şirket görevlileri ile yasal sorumluluğu bulunan başta İzmir Valisi olmak üzere tüm devlet yöneticileri hakkında suç duyurusunda bulunulacaktır. Burada taşlanan kişiler değil TMMOB'a bağlı odalar, Tabib Odası, Sendikalar, Baro, STK, Bilim İnsanları, İzmir İl genel Meclisinin tüzel kişiliğidir.

Elele Hareketi dün olduğu gibi bugün de hukuk kuralları içinde Siyanürlü liç yöntemiyle altın madenciliğine karşı mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir. Şirkete verilen son ruhsat da hukuka aykırıdır. İl Genel Meclisi devre dışı bırakılarak, yaşanan olaylar hukuka aykırı olarak verilen bu ruhsat nedeniyle çıkmıştır. Yöre halkı işe alınma vaadiyle bölünerek birbirine kırdırılmaya çalışılmaktadır. Bu çok daha ciddi güvenlik sorunudur. Sorumluları uyarıyor ve göreve çağırıyoruz. Bugüne kadar da bu görevlerini yapmadıkları için kınıyoruz.

Altın Maden Şirketinin, şiddet politikasını yaşama geçirmesine olanak vermeyeceğimizi bir kez daha kararlılıkla yineleriz.

**İZMİR-BERGAMA, EŞME, SİVRİHİSAR
HAVRAN /KÜÇÜKDERE ELELE HAREKETİ**